

Årsredovisning för
Italiano Söder AB

559394-2153

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Brazer Bozlak
Styrelseledamot

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Italiano Söder AB, 559394-2153, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge registrerades år 2022. De bedriver restaurangverksamhet i Stockholm som öppnade i april 2023.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Dare To Be Urban Group AB, org nr 559220-7954, med säte i Gävle, som upprättar koncernredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat med mer än 30% på grund av att restaurangen endast var öppen en del av året 2023.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	51 681 763	38 812 422
Resultat efter finansiella poster	4 451 720	1 609 371
Soliditet %	22,8	0,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		86 563
Balanseras i ny räkning		86 563	-86 563
Årets resultat			3 534 979
Belopp vid årets utgång	50 000	86 563	3 534 979

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	86 563
Årets resultat	3 534 979
Summa	3 621 542
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	3 600 000
Balanseras i ny räkning	21 542
Summa	3 621 542

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-08-26 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		51 681 763	38 812 422
Övriga rörelseintäkter		10 516	16 898
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		51 692 279	38 829 320
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 517 717	-11 295 138
Övriga externa kostnader		-11 891 175	-11 780 363
Personalkostnader	2	-16 995 712	-11 609 781
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 284 357	-1 748 606
Övriga rörelsekostnader		-232	-215
Summa rörelsekostnader		-46 689 193	-36 434 103
Rörelseresultat		5 003 086	2 395 217
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		343 981	6 940
Räntekostnader och liknande resultatposter		-895 347	-792 786
Summa finansiella poster		-551 366	-785 846
Resultat efter finansiella poster		4 451 720	1 609 371
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-1 500 000
Resultat före skatt		4 451 720	109 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-916 741	-22 808
Årets resultat		3 534 979	86 563

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 357 760	8 324 867
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	5 789 812	6 107 062
Summa materiella anläggningstillgångar		12 147 572	14 431 929
Summa anläggningstillgångar		12 147 572	14 431 929
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		516 759	723 413
Förskott till leverantörer		12 365	0
Summa varulager m.m.		529 124	723 413
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 125 346	1 217 758
Övriga fordringar		119 455	119 107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 202	0
Summa kortfristiga fordringar		1 257 003	1 336 865
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 180 528	4 166 436
Summa kassa och bank		2 180 528	4 166 436
Summa omsättningstillgångar		3 966 655	6 226 714
SUMMA TILLGÅNGAR		16 114 227	20 658 643

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		86 563	0
Årets resultat		3 534 979	86 563
Summa fritt eget kapital		3 621 542	86 563
Summa eget kapital		3 671 542	136 563
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		4 826 437	14 255 458
Summa långfristiga skulder		4 826 437	14 255 458
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	47 572
Leverantörsskulder		1 314 692	2 883 493
Skulder till koncernföretag		1 099 417	0
Skatteskulder		1 027 550	22 808
Övriga skulder		1 597 004	2 332 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 577 585	980 212
Summa kortfristiga skulder		7 616 248	6 266 622
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 114 227	20 658 643

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-08-26 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	33	24

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	9 835 535	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	9 835 535
Utgående anskaffningsvärden	9 835 535	9 835 535
Ingående avskrivningar	-1 510 668	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 967 107	-1 510 668
Utgående avskrivningar	-3 477 775	-1 510 668
Redovisat värde	6 357 760	8 324 867

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 345 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	6 345 000
Utgående anskaffningsvärden	6 345 000	6 345 000
Ingående avskrivningar	-237 938	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-317 250	-237 938
Utgående avskrivningar	-555 188	-237 938
Redovisat värde	5 789 812	6 107 062

Underskrifter

Borlänge

Brazer Bozlak 2025-06-19
Brazer Bozlak Datum
Styrelseordförande

Kristjan Longar 2025-06-19
Kristjan Longar Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Certe Revision AB

Andrea Westin Asp
Andrea Westin Asp
Auktoriserad revisor
